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MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES (REFIS)
RECURSOS FEDERALES

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios (FORTAMUN)

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal

(FAISM)
Fondo General de Participaciones (FGP)

Fondo de Fomento Municipal (FFM)

Impuesto sobre Automoviles Nuevos (ISAN)

Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios (IEPS)
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion (FFIR)
Incentivos a la Venta Final de Gasolina Diesel
Compensacion del ISAN

Fondo de Compensacién

Participacion por la Recaudacion del ISR enterado a la Fed.

Fortalecimiento a la Seguridad (FORTASEG)

Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva de
Genero
Fondo para el Fortalecimiento Financiero

Programas Regionales

Proy. Desarrollo Regional Conv |
Mejoramiento de la Vivienda
Infraestructura para el Habitat
551 Programa Empleo Temporal

Total de Gasto

104,357,217.00
104,357,217.00

263,917,115.00
90,513,047.00

38,150,299.00

66,312,353.00
36,141,971.00
491,143.00
1,050,267.00
4,877,566.00
5,077,567.00
134,408.00
0.00
8,521,802.00
12,646,692.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

368,274,332.00
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0.00
0.00

6,976,493.86

786,546.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,815,943.26
662,748.00
0.00

0.00

0.00
1,500,000.00
0.00

0.00

280.00
210,976.00

6,976,493.86

de 1

104,357,217.00
104,357,217.00

270,893,608.86
91,299,593.60

38,150,299.00

66,312,353.00
36,141,971.00
491,143.00
1,050,267.00
4,877,566.00
5,077,567.00
134,408.00
3,815,943.26
9,184,550.00
12,646,692.00
0.00

0.00
1,500,000.00
0.00

0.00

280.00
210,976.00

375,250,825.86

64,318,299.88
64,318,299.88

168,953,499.47
66,012,697.35

0.00

46,742,153.75
26,543,179.00
0.00

0.00
1,254,185.17
3,008,262.73
0.00
3,219,961.15
7,518,839.00
10,713,863.55
86,274.00

1,759,055.94
0.00
1,244,339.81
850,688.02
0.00

0.00

233,271,799.35

63,302,217.90
63,302,217.90

168,947,225.47
66,012,697.35

0.00

46,742,153.75
26,543,179.00
0.00

0.00
1,254,185.17
3,008,262.73
0.00
3,219,961.15
7,518,839.00
10,713,863.55
80,000.00

1,759,055.94
0.00
1,244,339.81
850,688.02
0.00

0.00

232,249,443.37

40,038,917.12
40,038,917.12

101,940,109.39
25,286,896.25

38,150,299.00

19,570,199.25
9,598,792.00
491,143.00
1,050,267.00
3,623,380.83
2,069,304.27
134,408.00
595,982.11
1,665,711.00
1,932,828.45
- 86,274.00

- 1,759,055.94
1,500,000.00

- 1,244,339.81
- 850,688.02
280.00
210,976.00

141,979,026.51




